Governo do Distrito Federal
Gabinete do Governador

Consultoria Jurídica

Mensagem Nº 163/2024  ̶  GAG/CJ Brasília, 25 de junho de 2024.

A Sua Excelência o Senhor
WELLINGTON LUIZ
Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal

                          Excelentíssimo Senhor Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal,

Ao cumprimentá-lo cordialmente, dirijo-me a Vossa Excelência para, em observância
aos termos do art. 50 da Lei Orgânica do Distrito Federal, bem como do Decreto nº 39.331, de 12 de
setembro de 2018, apresentar os relatórios anuais de concessões e permissões a9nentes ao exercício
de 2023.

Nesse sen9do, encaminho os relatórios abaixo relacionados, contendo iden9ficação dos
bens objeto de concessão ou permissão de uso, assim como sua designação e beneficiário:

1. Relatório de Bens Imóveis - SICP 2024 (SEI nº 142722172);

2. Relatório de Bens Móveis (SEI nº 142721248); e

3. Relatório de Preenchimento dos Órgãos - SICP 2024 (SEI nº 142725702).

 Certo de contar com a atenção de Vossa Excelência, aproveito o ensejo para renovar os
votos de elevada estima e consideração.

Atenciosamente,

IBANEIS ROCHA

Governador do Distrito Federal

Documento assinado eletronicamente por IBANEIS ROCHA BARROS JÚNIOR - Matr.1689140-6,
Governador(a) do Distrito Federal, em 25/06/2024, às 18:02, conforme art. 6º do Decreto n°
36.756, de 16 de setembro de 2015, publicado no Diário Oficial  do Distrito Federal nº 180,
quinta-feira, 17 de setembro de 2015.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site:
http://sei.df.gov.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0

Mensagem 163 (144352897)         SEI 04044-00011141/2024-60 / pg. 1

verificador= 144352897 código CRC= 60449571.

"Brasília - Patrimônio Cultural da Humanidade"
Praça do Buriti, Palácio do Buriti, Térreo, Sala T32 - Bairro Zona Ciívico-Administrativa - CEP 70075-900 - DF

Telefone(s): 6139611698
Sítio  - www.df.gov.br

04044-00011141/2024-60 Doc. SEI/GDF 144352897

Mensagem 163 (144352897)         SEI 04044-00011141/2024-60 / pg. 2

	Mensagem 163 (144352897)